
B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE

ČESKÉ REPUBLIKY
ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: STAVONA  III. třída
sk. B

Kolo: 15

Číslo: A2B Ćíslo
utkání:

2016213A2B1505

Ročník: 2016 Den: 01.04.2017 16:30

Domácí  2030571  Vraný B Hosté  2030381  Žižice

R DACHOVSKÝ Pavel 80100855 Stadion:  TJ Sokol Vraný

AR1 BERÁNEK Tomáš (N) 86061914 Výsledek utkání:  9:2 Poločas utkání:  3:0

AR2 HRDLIČKA Jiří (N) 88040938 Diváků:  50

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Dachovský Pavel (80100855)

TD

Hráči domácí

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

27 Löwe Tomáš (K) 93010270

11 Koten Tomáš 93070866

21 Kubík Tomáš 94020236 72 4

9 Liška Jan 94091660 68

7 Krampera David 95080097

10 Plašil Martin 84121822 57

8 Fedrhanc Adam 93110382 13 1

22 Hanzlík Pavel 85071367 81

18 Jeřábek Jan 90120892

24 Novák Tomáš 92071899 77 3

15 Soudek Filip 92081787

5 Pustai Simon 94101817 77

3 Koukolíček Jiří 85110962 57

4 Urban Dominik 97081129 68

6 Bouček Vojtěch 98100395 72 1

Hráči hosté

Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

21 Švéda Martin 84011783

3 Valer Milan 88110408 58 1

7 Kratochvíl Lukáš 94021288

13 Krakeš Jan (K) 88050926

6 Kovač Miroslav 91091964 44

9 Koten Tomáš 74060400 68

2 Klíma Ondřej 92072246 61

10 Hrubík Nenad 80020619 86

12 Hrníčko Michal 95081799

16 Eichler Tomáš 95081434

4 Klempt Robin 93051535 34

14 Ballók František 81100642

5 Cestr Jiří 82091855 58

1 Vorlíček Luboš 68030422

11 Chvoj Michal 92121589 68

8 Koten Petr 76071130 61 1

15 Kovač Tomáš 92091792 86

Funkcionáři a pořadatelé domácí

Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Paur Aleš 96021255

Vedoucí Liška Jan 94091660

Funkcionáři a pořadatelé hosté

Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Koten Tomáš 74060400

Osobní tresty domácí

Příjmení a jméno ID Minuta

Osobní tresty hosté

Příjmení a jméno ID Minuta

Kovač Miroslav 91091964 44

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové
možnosti soupeřova družstva, Zmaření zjevné brankové
příležitosti podražením ze zadu v souboji o míč, v nepřerušené
hře

Střelci domácí Střelci hosté



P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Kubík Tomáš Branka 94020236 21

2 Kubík Tomáš Branka 94020236 25

3 Novák Tomáš Branka 92071899 26

4 Novák Tomáš Branka 92071899 55

5 Kubík Tomáš Branka 94020236 58

8 Kubík Tomáš Branka 94020236 69

9 Fedrhanc Adam Branka 93110382 70

10 Novák Tomáš Branka 92071899 77

11 Bouček Vojtěch Branka 98100395 79

P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

6 Valer Milan Branka 88110408 53

7 Koten Petr Branka 76071130 68

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 01.04.2017 18:42
Potvrzena základní část hosté: ANO 01.04.2017 18:42
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE

Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 01.04.2017 22:25

Zpráva rozhodčího
44´  ČK  H6 Kovač Miroslav (91091964)  Žižice – Zmaření zjevné brankové příležitosti  Zmaření zjevné brankové příležitosti podražením ze
zadu v souboji o míč. Přestupek se stal v nepřerušené hře, cca 10m od půlící čáry na polovině hostujícího týmu. Hráč, na něhož byl
přestupek spáchán, nebyl zraněn. Hráč opustil po udělení ČK HP v klidu a bez emocí. Od přestupku jsem byl vzdálen cca 7m a viděl jsem jej
zcela zřetelně.Utkání začalo se zpožděním až v 16.45, proto že mi byl oddílem domácích umožněn přístup do IS k zahájení utkání až v 16.30
hodin. Do té doby nebyl k dispozici žádný PC.Bez výše uvedeného proběhlo utkání bez problémů.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny

dopravné paušál celkem

R 170 400 570

AR1

AR2

4R

DFA

TD

AAR1

AAR2


